

Stavební rozpočet

Název stavby:	Osvětlení půdních prostorů psychiatrické léčebny Petrohrad	Doba výstavby:	Objednatel: Psychiatrická léčebna Petrohrad
Druh stavby:	PD elektroinstalace půdních prostorů v rozsahu pro provedení stavby DPS	Začátek výstavby:	Projektant: Pavel Horský
Lokalita:	Petrohrad	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne: 20.07.2018	Zpracoval: Pavel Horský

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		001	Revize				0,00	9 600,00	9 600,00		0,00	
1		220890202R00	Revize	h	20,00	480,00	0,00	9 600,00	9 600,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
		001VD	Rozváděče				24 960,00	6 600,00	31 560,00		0,00	
2		0011-2VD	Montáž rozváděče RP1-RP3 (montáž na stěnu + zapojení)	hod	12,00	550,00	0,00	6 600,00	6 600,00	0,00	0,00	
3		276-IKA2/24ST\	Plastová rozvodnice IP65, IKA-2/24-ST	kus	2,00	1 228,00	2 456,00	0,00	2 456,00	0,00	0,00	
4		276-IKA3/36ST\	Plastová rozvodnice IP65, IKA-3/36-ST	kus	1,00	1 752,00	1 752,00	0,00	1 752,00	0,00	0,00	
5		277-IS40VD	Hlavní vypínač rozváděče IS40/3, 3x40A, EATON	kus	3,00	610,00	1 830,00	0,00	1 830,00	0,00	0,00	
6		277-PL6 20/3/B\	Jistič PL6 20/3/B EATON	kus	2,00	288,00	576,00	0,00	576,00	0,00	0,00	
7		277-PFL6 10/1N\	Proudový chránič kombinovaný PFL6 10/1N/003 EATON	kus	6,00	988,00	5 928,00	0,00	5 928,00	0,00	0,00	
8		277-PFL6 16/1N\	Proudový chránič kombinovaný PFL6 16/1N/003 EATON	kus	9,00	860,00	7 740,00	0,00	7 740,00	0,00	0,00	
9		277-Z-SD230-B\	Zásuvka na DIN lištu s clonkami a kolíkem Z-SD230-BS	kus	3,00	232,00	696,00	0,00	696,00	0,00	0,00	
10		003-DG M TNS	Svodič přepětí typ2 DG M TNS 275	kus	1,00	3 982,00	3 982,00	0,00	3 982,00	0,00	0,00	
		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				193,80	6 786,20	6 980,00		0,15	
11		974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	10,00	87,00	113,60	756,40	870,00	0,01	0,06	RTS I / 2018
12		460680025RT1	Průraz zdívelem v cihlové zdi tloušťky 100 cm	kus	3,00	870,00	19,90	2 590,10	2 610,00	0,01	0,03	RTS I / 2018
13		460680022R00	Průraz zdívelem v cihlové zdi tloušťky 30 cm	kus	10,00	350,00	60,30	3 439,70	3 500,00	0,01	0,06	RTS I / 2018
		M21	Elektromontáže				87 198,06	95 655,16	182 853,22		0,39	
14		210120451R00	Jistič vzduchový 3pólový do 25 A bez krytu	kus	1,00	186,00	0,00	186,00	186,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
15		003-NBN325VD	jistič 3x25A/B 10kA NBN325 Hager	kus	1,00	482,00	482,00	0,00	482,00	0,00	0,00	
16		210810057RT4	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený	m	25,00	189,00	3 739,97	985,03	4 725,00	0,00	0,03	RTS I / 2018
17		210010105R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním	m	12,00	70,00	0,00	840,00	840,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
18		335-LHD40x40\	Lišta LHD 40x40	m	12,00	48,00	576,00	0,00	576,00	0,00	0,00	
19		210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3J x 1,5 mm2 pevně uložený	m	1 027,00	45,00	11 173,61	35 041,39	46 215,00	0,00	0,16	RTS I / 2018
20		210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3O x 1,5 mm2 pevně uložený	m	220,00	45,10	2 398,89	7 523,11	9 922,00	0,00	0,04	RTS I / 2018
21		210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	330,00	55,20	6 199,88	12 016,12	18 216,00	0,00	0,08	RTS I / 2018
22		210810057RT2	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený	m	146,00	109,40	10 113,89	5 858,51	15 972,40	0,00	0,08	RTS I / 2018
23		210110021R00	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, venkovní	kus	9,00	150,00	0,00	1 350,00	1 350,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
24		111-3559N-C01	Spínač jednopólový č.1, 3559N-C01510 S, IP54, VARIANT+ ABB	kus	9,00	92,00	828,00	0,00	828,00	0,00	0,00	
25		210110024R00	Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, venkovní	kus	8,00	150,00	0,00	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
26		111-3559N-C01	Spínač střídavý č.6, 3559N-C06510 S, IP54, VARIANT+ ABB	kus	8,00	96,00	768,00	0,00	768,00	0,00	0,00	
27		210111131R00	Zásuvka průmyslová IP 44 2P+PE 16 A	kus	7,00	150,00	0,00	1 050,00	1 050,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
28		111-5519N-C02	Zásuvka jednonásobná IP54, 5519N-C02540 S, VARIANT+ ABB	kus	7,00	117,70	823,90	0,00	823,90	0,00	0,00	
29		210010322R00	Krabička rozvodná ABOX se zapojením	kus	51,00	155,00	0,00	7 905,00	7 905,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
30		34561405	Svorka WAGO 273-102 4x2,5	kus	204,00	3,88	791,52	0,00	791,52	0,00	0,00	RTS I / 2018
31		210201037R00	Svítilno LED nástěnné, přisazené	kus	62,00	350,00	0,00	21 700,00	21 700,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
32		00211VD	Recyklační příplatek za svítidlo	ks	62,00	8,20	508,40	0,00	508,40	0,00	0,00	
33		222-LIN3600/84	Svítilno LED LINEA ROUND 3600/840 27W, IP54, 2930lm	kus	62,00	787,00	48 794,00	0,00	48 794,00	0,00	0,00	
		M22	Úpravy elektroinstalace				0,00	78 520,00	78 520,00		0,00	